Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 025/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

CONTRATO Nº: 048/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA:  VETOR AUTOMÓVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na
Rua Avenida Brasil, nº 1339, Bairro Pacaembu, no município de Cascavel - SC, inscrita no CNPJ
sob o nº 21.212.879/0001-05;

OBJETO: Aquisição de três veículos novos, com a alocação de recursos Federais,

Propostas/Planos de Trabalho   12123.7350001230-05 / 12123.7350001230-07 /

12123.7350001230-09 – MINISTÉRIO DA SAÚDE.

VALOR TOTAL: R$ 357.600,00 (trezentos cinquenta e sete mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 60 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 09 de abril de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.